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 MENÜWOCHENPLAN 

 6. OKTOBER – 12. OKTOBER 2025 
 

 

Alternative zum Mittag- & Abendessen 
Über die Alternativen informiert Sie das Pflegepersonal auf dem Wohnbereich 
 

Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeitenden. 
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Gemüsecremesuppe 

Hirseburger auf Gemüsebeet  
mit Gurkenquark-sSauce  
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Bohnensuppe  

Pilzrisotto  
mit Grana Padano Käse  
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Maissuppe  

Frittierte Reiskugeln  
mit Sweet Chili Sauce  
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Kürbissuppe  
Röstirolle mit Salat  

Fr
ei

ta
g 

1
0

.1
0

.2
0

2
5

 

 

Wirz Suppe  
Gemüsegratin mit Mascarpone   
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Randen Suppe 
Spaghetti mit Basilikum Sauce  
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Safransuppe 

Zucchetti Piccata  
mit Tomatensauce  


